Diário da Republica,2.a série PARTE H

N.o 47 7 de março de 2A23 Pá9.382

MUNrcíPIO DA POVOA DE VARZIM

Aviso n." 4869/2023

Sumário: Homologa a lista de ordenação final dos candidatos do procedimento para recruta-

mento de um técnico superior para a Biblioteca.

Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum para o recruta-

mento de um posto de trabalho na carreira e categoria de técnico superior, em regime de contrato

de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para exercer funções na divisão da

cultura

Para efeitos do disposto nos n.os4 e 5 do artigo 28.o da Portaria n." 125-N2019, de 30 de abril,

na redação dada pela Portaria n.o 12-N2021, de 11 de janeiro, ficam desta forma notificados todos

os candidatos ao procedimento concursal para a carreira e categoria de Técnico Superior (Biblio-

teca), a que se refere o Aviso (extrato) n.o 9909/2022, publicitado no Diário da República, 2." série,

n.o 95, de 17 de maio, da homologação da lista unitária de ordenação final.

As listas unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados encontram-se afixadas por

edital, em local visível e público, no Edifício dos Paços do Concelho, sito na Praça do Almada,

44gO-438 Póvoa de Varzim e disponíveis na página eletrónica do Município da Póvoa de Varzim

(hft ps://recrutamento.cm-pvarzim. pt).

14 de fevereiro de 2023. -A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de

Varzím, Andrea Luísa Neiva Maia Silva.

31 61 71 053

@ Câmara Municipal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+3Sr) 252 o9o ooo
F: (+35r) 252 ogo o1o
E: geral@cm-pvarim.Pt
l: www.cm-pvarzim.Pt

Póvoa o"Varzim

Edital

Aviso n.o 6/ 2oz;,l TS - Biblioteca

No seguimento do procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público, por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de um

posto de trabalho da categoriaf carreira de Técnico Superior, previsto e não ocupado,

conforme caracterização no mapa de pessoal deste Município, para exercer funçoes na

Divisão da Cultura do Município da Póvoa de Varzim, aberto pelo Aviso Extrato n.o

99o9/zozz, publicado no Diário da República,2a série, o.o 95, deq de maio, e para os

efeitos consignados nos artigos 21.o e 22.o da Portaria n.o e5-Af zol9, de 3o de abril,

na redação dada pela Portaria n.o e-Af zo2t, de r de janeiro, torna-se público a Lista

Unitária de Ordenação Final Homologada - Anexo l, da Ata no 7.

Póvoa de Varzim, Z março de zoz3

A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de Varzim,

Iì^í
Andrea Luí a Neiva Maia Silva

-L-4o'ncloçP,

.{tf*^n;'r-
L-- Câmara Municipal

Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 252 o90 ooo
F, (+35r) 252 o9o 01o

E: geral@cm-pvarzim.Pl
lì www.cm-pvarzim.pt

Povoa ""Varzim

Arn or ReurutÃo DoJÚRl N." 7

Arurxo I

Avtso ExrRnro n." 99o9f 2022, PUBLIcADo No DlÁnlo DA REPÚBtlcA' 2" sÉRlE'

N.o 95, DE 17 DE MAIO

pRocEDtMENTo coNcURSAr coMuM PARA coNsTlTulçÃo DE REtAçÃo JURíD|CA DE EMPREGO

púBllco, poR TEMPO |NDETERM|NADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENÏO DE UM POSTO DE

TRABAIHo DA CARRE|RA/ cATEGoRtA DE TÉcNrco supERtoR PARA A BlBl-lorEcA, PREvlsro E NÃo

ocupADo, coNFoRME cARAcrERtzAçÃo No MAeA DE PEssoAl- DESTE MUNIcíPlo, PARA EXERCER

ruNçoEs NA DIUSÃO DA CUtTURA DO MUNICíP|O DA PÓVOA DE VARZIM

Lista Unitária de Ordenação Final

Homologada

Raquel Valente Martins - 15,48 valores

Gustavo Paulo Duarte e Vasconcelos - r3,86 valores

lnês Maria Portela de Almeida - t2,86 valores

Ana Rita Soares Mendes - 12,52 valores

Matilde Sofia Estremina Ramos - to,8o valores

OJúnl,

(-

I,

MnnurrR on Cosrn Rtaelno

TÂrlrR Cntsrntn Stlvn Ortvnrn

3

Sírvro Pnuro BtznnRo FERNANDtS